



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000511/2022**

Processo: 013293 / 2022

Contrato Nº 000511/2022

Empresa: MAIS ESTRUTURA LOCACAO DE TENDAS E BRINQUEDOS EI

CNPJ: 02.352.322/0001-25

Endereço: KM RUA CARACAS, NÂº 43, 43 - ARACAS - VILA VELHA - ES - CEP: 29103019

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00004553	SEPARADOR DE FILA separador de fila – torreta com fita retrátil, para isolamento de áreas, fitas em cores variadas. obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses. - conforme o termo de referência.	DIAR	2500,0	17,000	42.500,000
001	00004552	PÚLPITO DE ACRILICO púlpito de acrílico com suporte para microfone e água. obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses. - conforme o termo de referência.	DIAR	150,0	265,100	39.765,000
001	00004545	DIREITO CIVIL BRASILEIRO - DIREITO DAS COISAS - V. V cadeira linha extra forte, na cor branca ou bege, em pvc, na cor branca ou bege, para ambientes externos, resistentes aos raios ultravioletas do sol, 40x40x44, 86 cm. obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses. - conforme o termo de referência.	DIAR	16000,0	4,750	76.000,000
001	00000401	LOCACAO DE CAMARIM camarim octanorm: em estrutura em perfis de alumínio padrão octanorm e painéis/abs na cor branca com altura de 2,70m, cobertura em pergolado de alumínio, anodizado, instalação elétrica com lâmpadas de 100 watts e tomadas de 110v, frigobar, ar condicionado, com sofá, mesas e cadeiras, cabideiro tipo arara e espelho. (m² / dia). obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses. - conforme o termo de referência.	M²	2000,0	95,000	190.000,000
001	00004543	LOCAÇÃO DE CLIMATIZAÇÃO climatização de ambiente com aparelhos de ar condicionado tipo janela ou outros modelo, mantendo uma	M²	2500,0	25,740	64.350,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

temperatura do ambiente não superior a 22 graus.

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**CONTRATAÇÃO**

locação de metro quadrado (m<sup>2</sup>) de tendas estruturada por colunas metálicas de tubo galvanizada com espessura de 2mm, cobertura: modelo piramidal, chapéu de bruxa ou duas águas com lona branca, laminada em pvc e calandrada com reforço de tecidos de poliéster anti-chamas e autoextinguível, com laudo de incombustibilidade. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00000931	M <sup>2</sup> /D	25000,0	13,250	331.250,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**LOCAÇÃO DE LAMINADO SINTÉTICO MEDINDO 2M**  
laminado sintético medindo 2 metros de largura, com espessura de 3mm, antiderrapante, fixado no chão. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00001983	M <sup>2</sup> /D	10000,0	27,450	274.500,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**COBERTURA TRELIÇADA**

cobertura treliçada com especificação mínima em q-30 confeccionada em alumínio pesado de alta resistência, com cubos e sapatas, boca de 5 a 15 metros. com laudo de incombustibilidade (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004547	M <sup>2</sup> /D	9000,0	27,500	247.500,000
-----	----------	-------------------	--------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**STAND BÁSICO**

stand básico: com estrutura em perfis de alumínio padrão octanorm e painel ts/abs com no mínimo de 02 tomadas 110/220v, fechamento com 03 balcões na frente e parede de 1,00 de altura nas laterais e fundo. (estruturado em perfis de alumínio, medida de 1,00 x 0,50 m com altura de 1,00m, sendo frente e laterais na cor branca, tampo em madeira revestido de napa branca. obs.: onde necessário altura de 2,70m. arte fornecida pelo contratante, impressão por conta da contratante. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004555	M <sup>2</sup> /D	11000,0	85,200	937.200,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

**SOMBRITE**

sombrite – montagem de cortina ou fechamento sombrite para plataforma com estrutura metálica em box truss. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004554	M <sup>2</sup> /D	250,0	189,400	47.350,000
-----	----------	-------------------	-------	---------	------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL**

praticável tamanhos variáveis de acordo com a metragem solicitada. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00001047	M <sup>2</sup> /D	2500,0	28,400	71.000,000
-----	----------	-------------------	--------	--------	------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**CONTRATAÇÃO**

plataforma com estrutura metálica em box struss, fechamento frontal inferior em compensado naval 18mm, na cor preta ou branca, com piso até 2 m do solo e duas torres laterais para fly, revestimento de carpete, carga mínima de 700kg/m<sup>2</sup>, escadas, corrimões e rampa de acessibilidade, (portador de necessidade especiais), com anotação de responsabilidade técnica. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00000931	M <sup>2</sup> /D	7500,0	71,000	532.500,000
-----	----------	-------------------	--------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**PISO METÁLICO REGULÁVEL**

piso metálico regulável em compensado náutico medindo 1 x 1 modulável com 21 mm, antiderrapante, permitindo acesso ao solo para mudança de acordo com a necessidade e necessidade de cada evento específico, montado através de encaixes. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004551	M <sup>2</sup> /D	25000,0	20,800	520.000,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**PAVIMENTO EM COMPENSADO**

pavimento em compensado náutico em módulos de 2.00 x 1.00 (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004550	M <sup>2</sup> /D	10000,0	23,700	237.000,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**TENDA GALPÃO**

locação de tenda galpão em alumínio p-68 galpão em alumínio (p-68), por m<sup>2</sup>, com boca de 20 a 30 metros, com pé direito de 5,0 metros de altura. cobertura em lona sintética anti-chamas, na cor branca, com fechamento em lonas nas laterais, com laudo de incombustibilidade. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004549	M <sup>2</sup> /D	25000,0	28,400	710.000,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**FECHAMENTO LATERAL EM LONA**

fechamento lateral em lona: para tendas em lona anti-chamas na cor branca. (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004548	M <sup>2</sup> /D	2500,0	14,200	35.500,000
-----	----------	-------------------	--------	--------	------------

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

001	00004546	M <sup>2</sup> /D	15000,0	17,000	255.000,000
-----	----------	-------------------	---------	--------	-------------

**CARPETE**  
carpete cinza 3mm de espessura (primeiro uso) (m<sup>2</sup> / dia).

001	00004556	ML/DI	3000,0	28,400	85.200,000
-----	----------	-------	--------	--------	------------

**TAPUME**  
tapume alto na cor preta ou prata, em metalon, com chapa em lambril, contendo portas para passagem de pessoas e portões para veículos. (ml / dia).



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**CONTRATAÇÃO**

estrutura com especificação mínima do q-15 e máxima do q-50, treliçada e confeccionada em alumínio leve ou pesado de alta resistência, com cubos e sapatas. (ml / dia).

001 00000931

ML/DI

15000,0

37,900

568.500,000

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**ALAMBRADO/ GRADIL**

alambrado / gradil para controle de público com pés e pinos metálicos, para encaixe e fixação. ml / dia.

001 00004544

ML/DI

7500,0

16,600

124.500,000

obs: o prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.

- conforme o termo de referência.

**5.389.615,00**

SERGIO  
RICARDO  
ALVARENGA:  
16426340855

Assinado de forma digital por SERGIO RICARDO ALVARENGA:16426340855  
Dados: 2022.12.14 18:02:36 -03'00'